Pro realizaci díla dále platí „Obchodní podmínky“, které jsou uvedené v článku VII.  

Článek IV 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena na základě cenové nabídky - rozpočtu 

předaným zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy) a činí 504 652,30 Kč (slovy: pět set čtyři tisíce šest set 
padesát dvě koruny české a třicet haléřů) včetně daně z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši, 
z toho: 

Cena za provedení díla bez DPH  417 068,00 Kč 

DPH 21 %           87 584,28 Kč  

cena  c e l k e m        504 652,30 Kč 

2. Cena díla dle článku IV, odst.